
Sukunimi Etunimi sähköpostiosoite
Jakelutie (Esim. 11 
Konsernihallinto)

Mikkola Valtteri valtteri.mikkola@turku.fi 11 Konsernihallinto 1A ja 1B (yleis ja antolainat)

Laaksonen Ari ari.laaksonen@turku.fi 11 Konsernihallinto 1D (työkeskus)

Luoto Leevi leevi.luoto@turku.fi 11 Konsernihallinto 1C (tila)

Nurmi Tanja tanja.nurmi@turku.fi 11 Konsernihallinto 1F (palkkasaatavat)

Torniainen Saara saara.torniainen@turku.fi 11 Konsernihallinto 1F (palkkasaatavat)

Ahlas Pauliina pauliina.ahlas@turku.fi 11 Konsernihallinto 1E (lakipalvelut)

Varonen Jukka jukka.varonen@turku.fi 11 Konsernihallinto kaikki

Hyvityslaskujen hyväksyjät konsernihallinnossa 1.2.2025
Myyntiorganisaatio (esim. 1100 
Konsernihallinto)

Sektori (esim. 1C Tilapalvelut)

1100 Konsernihallinto

1100 Konsernihallinto

1100 Konsernihallinto

1100 Konsernihallinto

1100 Konsernihallinto

1100 Konsernihallinto

1100 Konsernihallinto


